



Základní škola Vizovice

příspěvková organizace

Školní 790

763 12 Vizovice

tel./fax: 575 571 021

E-mail: info@zsvizovice.eu

<http://www.zsvizovice.cz>

IČO: 49156683

Spisová značka: ZSV 1/2021

Vyřizuje: Mgr. Radmila Koncerová

Mobil: 776 333 383

e-mail: koncerova.radmila@zsvizovice.cz

Datum: 2. 2. 2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

dne 20.1.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete následující informace:

1. Kdo Vám zajišťuje IT služby typu "správa a servis výpočetní techniky, správa počítačové sítě, správa počítačů a tiskáren, podpora uživatelů, administrace systémů" ať již dodavatelsky nebo interně. Prosíme o následující údaje: název, IČO, sídlo.

2. Pošlete mi kopie smluv a objednávek těchto osob.

3. Kolik bylo za tyto služby v roce 2020 jednotlivým dodavatelům či zaměstnancům vyplaceno?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1. Servis výpočetní techniky COPYNova IČO 26920689 se sídlem Zádveřice 388, 763 12 Vizovice
Správa počítačové sítě náš zaměstnanec
Administrace systémů Tripe, IČO 87562961 se sídlem nám. Práce 2512, 760 01 Zlín
Bakaláři software s r. o. IČO 27483045 se sídlem Čs. armády 2,
261 01 Příbram IV

Ad 2. Viz přílohy.

Ad 3. Finanční částky zaplacené za rok 2020:

COPYNova	49 499,- Kč
náš zaměstnanec	294 605,- Kč
Tripe	33 703,- Kč
Bakaláři software s r. o.	20 248,- Kč

S pozdravem

Mgr. Radmila Koncerová, ředitelka školy

Přílohy: Smlouvy s dodavateli